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Brand 2023 Miljöhus 

Slutbeskedet från kommunen har kommit med formuleringen: du får börja 

använda byggnaden (ta i bruk). Byggföretaget Servicekuben håller 

fortfarande på att avhjälpa de fel som påtalades vid slutbesiktningen. 

Därefter behöver Lunds renhållningsverk komma för att bedöma resultatet 

och planera för kärlen, hur många och hur stora. Sedan kärlen har kommit 

på plats återstår förhoppningsvis endast att dela ut nycklarna, vilka ska 

kvitteras. 

 

 

Motioner till stämman repris 

Årets stämma planeras till onsdagen 3 juni. Motioner ska vara styrelsen 

tillhanda senast onsdagen 22 april, sex veckor före stämman. Motion ska 

lämnas in skriftligen och vara undertecknad av förslagsställaren/arna. 

 

 

Vattnet i våra kranar 

VAsyd heter det företag som förser boende i Lunds kommun med 

dricksvatten. Staden Lund får vattnet från sjön Bolmen via Bolmen-

tunneln. Övriga kommundelar får även vatten från Vombverket eller 

Gravaregården. Hårdheten hos staden Lunds vatten ligger mellan 3.3-3,6 

grader dH. Det är alltså mjukt. 

 

VA-avgiften (VA står för vatten och avlopp) för 2026 höjdes med drygt 

13% och inget tyder på att priset skulle stanna på denna nivå. I årets budget 

avsattes 455 000 kr att jämföra med kostnaden för fjolåret, 393 192 kr. Den 

avgiften tar numera upp ca 10% av föreningens driftskostnader. (forts.) 
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(forts.) 

Varmvatten och radiatorvatten har inget med vatten från VAsyd att göra. 

Det är Kraftringens ansvar. Dricksvattnet betraktas som livsmedel och 

kontrolleras noga. Därför är varmt kranvatten olämpligt att använda i 

matlagning. Till skillnad mot värmekostnaderna, där vi numera har ett fast 

avtal med Kraftringen, kan vi hjälpas åt med att själva påverka hur 

mycket vatten vi använder: inte låta vattnet rinna i onödan, inte vattna i 

trädgården om det inte är nödvändigt. Åtgärda också droppande kranar! 

 

 

Elkostnader 

Just nu är elkraft dyr i hela landet. Våra privata kostnader kan vi reglera, 

men det är svårare med den el föreningen betalar men som används av 

medlemmarna, exempelvis i tvättstugorna. Fyll tvättmaskinerna så mycket 

som möjligt och försök passa torkskåpen så att de inte fortsätter att arbeta 

trots att tvätten är torr. Precis som med vattnet, vi får försöka hjälpas åt för 

att hålla nere de gemensamma utgifterna. 

 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 4/3 och 25/3. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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